
2,152,500円

1,690,500円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 1,610 落札

2 1,868

3 1,887

辞退

辞退

予定価格（税込）

落札業者

落札業者の住所

納入期限 平成25年1月25日まで

概要

京丹波町　東又　地内納入場所

入札参加業者名

京都府船井郡京丹波町和田丸戸１５　

（入札書比較価格：1,610,000円）

（入札書比較価格：2,050,000円）

京都農業協同組合　瑞穂支店

落札金額（税込）

最低制限価格（税込）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１２月１８日　午後１時１５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

金網フェンス　1式（L=885m）

入札方式 指名競争入札

種別 資材購入

案件番号 24-C212S

案件名
平成24年度　有害鳥獣被害防止施設設置事業

東又地区防除柵資材購入

谷口萬年堂

京都農業協同組合　瑞穂支店

竹森鐵工（株）

京丹波森林組合

（株）オカ


	24-C212S

